
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07 июля 2022 г. № 1085 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ РАБОЧЕЙ 

ГРУППЫ ПО ИЗУЧЕНИЮ УСЛОВИЙ ПРОЖИВАНИЯ 

ПЕРЕСЕЛЕНЦЕВ, ИХ ОБУСТРОЙСТВА, 

ОБЕСПЕЧЕННОСТИ ЖИЛЬЕМ, МЕСТАМИ В ДОШКОЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ И ДРУГИМИ 

СОЦИАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 82 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 42, в связи с кадровыми 
изменениями, администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав рабочей группы по изучению условий проживания 

переселенцев их обустройства, обеспеченности жильем, местами в дошкольных 
образовательных учреждениях и другими социальными условиями в 
Изобильненском городском округе Ставропольского края утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 82 (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 452), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы Файзуллину Ольгу Ивановну, 
Ширину Наталью Николаевну. 

1.2. Ввести в состав рабочей группы, в качестве членов рабочей группы: 
Клёсову Татьяну Юрьевну, инспектора отдела по вопросам миграции отдела 

Министерства внутренних дел России по Изобильненскому городскому округу (по 
согласованию),  

Склярову Елену Сергеевну, начальника отдела правового и 
информационного обеспечения управления труда и социальной защиты 
населения администрации городского округа Ставропольского края. 



1 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.И.КОЗЛОВ 


